## IL CONSIGLIO NOTARILE DI RAVENNA

Organizza, per il giorno **13 aprile 2023**, alle ore 15.00, presso la **Sala "Bandini"** de "La Cassa di Ravenna S.p.A.", sita in Ravenna in via Boccaccio n. 22, una tavola rotonda sul tema:

# LE RELAZIONE TECNICA INTEGRATA A CINQUE ANNI DALLA SUA ISTITUZIONE:

### UN PRIMO BILANCIO A PIU' VOCI

## Introduce e modera:

- Dott.ssa **Valentina Rubertelli**, Notaio in Reggio Emilia, Presidente del Comitato Regionale Notarile dell'Emilia Romagna, già Presidente del Consiglio Nazionale del Notariato.

#### Ne discutono:

- Dott. Ciro De Lorenzo, Notaio in Ravenna, Presidente del Consiglio Notarile di Ravenna
- Geom. **Marco Calderoni**, Presidente del Consiglio Direttivo del Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Ravenna
- Ing. **Massimo Rosetti**, Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Ravenna
- Arch. **Supremo M. Zaccherini**, componente del Consiglio dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori Paesaggisti, Conservatori della Provincia di Ravenna
- Dott. **Maristella Zorzi**, Dott. Agronoma, designata dal Presidente del Consiglio dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Ravenna
- Per. Agr. **Antonio Baroncini**, Presidente del Consiglio Direttivo del Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati della Romagna
- Ing. **Valeria Galanti**, Dirigente del Servizio Sportello Unico per l'Edilizia del Comune di Ravenna
- Arch. **Cristina Benghi**, Responsabile del Servizio Edilizia dell'Unione dei Comuni della Bassa Romagna
- Arch. **Lucio Angelini**, Dirigente Capo Settore dei Servizi del Settore Territorio dell'Unione dei Comuni della Romagna Faentina

Conclusioni: Dott.ssa **Valentina Rubertelli**, Notaio in Reggio Emilia, Presidente del Comitato Regionale Notarile dell'Emilia Romagna, già Presidente del Consiglio Nazionale del Notariato.

La partecipazione è aperta agli iscritti degli Ordini professionali suindicati, fino alla capienza massima della sala, previa iscrizione al seguente indirizzo e-mail del Consiglio Notarile di Ravenna:

consiglioravenna@notariato.it

Si ringrazia La Cassa di Ravenna S.p.A. per la gentile concessione dell'uso della Sala "Bandini".